股票代码：000713           股票简称：丰乐种业         编号： 2020-041

合肥丰乐种业股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

合肥丰乐种业股份有限公司（以下简称“公司”）近日将办公地址

由“合肥市蜀山区创业大道 4 号”搬迁至“合肥市长江西路 6500 号”，

现将公司新办公地址及其他联系方式公告如下：

办公地址：安徽省合肥市长江西路 6500 号

邮政编码：231283

投资者咨询电话（不变）：0551-62239888  62239916

传真号码（不变）：0551-62239957

公司网址（不变）：www.fengle.com.cn

特此公告。

                               合肥丰乐种业股份有限公司董事会

                               二Ο二Ο年十一月二十日